070002.1030100072.027

44905200000

0000064

1214000

200,00

Manutanção das Atividades da Vigilância Sanitária

OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS-PESSOA JURIDICA

070004.1030400072.031

33903900000

0000112

1214000

TOTAL: 13.200,00

Suplementação/Anulação Dotação: R$ 13.200,00 (treze mil duzentos  reais )

ANULAÇÕES

Ficha Código Descrição ValorFonte

3.000,00

Manutenção das Atividades da Secretaria de Saúde

EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE

1211000

44905200000

070001.1030100072.0180000022

10.000,00

Manutenção das Atividades do PSF

EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE